1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2020-2  DO PROCESSO SELETIVO TRADICIONAL DO CURSO DE MEDICINA PARA O 2º
SEMESTRE LETIVO DE 2020 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO TOCANTINENSE PRESIDENTE ANTÔNIO CARLOS - UNITPAC.

A Reitora do UNITPAC – Centro Universitário Tocantinense Presidente Antônio Carlos, mantida pelo ITPAC – Instituto
Tocantinense Presidente Antônio Carlos S/A., torna público, em conformidade com a legislação institucional, a
retificação do subitem 3.2.3, do EDITAL Nº 01/2020-2, do PROCESSO SELETIVO DE MEDICINA NA MODALIDADE
TRADICIONAL PARA O CURSO DE MEDICINA PARA O SEMESTRE 2020.02, publicado em 29 de janeiro de 2020,
conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens.

Onde se lê:

3.2.3 As provas serão realizadas no UNITPAC, na Av. Filadélfia, 568, Setor Oeste, na cidade de Araguaína /TO, CEP
77.816-540, no dia 26 de maio de 2020, no endereço eletrônico www.unitpac.com.br.

Leia-se:

3.2.3 As provas serão realizadas na sede do UNITPAC, localizado na Av. Filadélfia, 568, Setor Oeste, na cidade de
Araguaína /TO, CEP. Nº 77.816-540, no dia 30 de maio de 2020.

Araguaína/TO, 18 de fevereiro de 2019.

Suzana Salazar de Freitas Morais
Reitora do UNITPAC - Centro Universitário Tocantinense Presidente Antônio Carlos